2021年７月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ＣＦＯ兼管理部長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

JR東日本クロスステーションが提供する首都圏最大のネットワークサイネージ
「NewDaysビジョン」の代理販売開始に関するお知らせ

当社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：工藤智昭、以下ジーニー）は、株式会社JR東日本ク

ロスステーションリテールカンパニー（本社：東京都渋谷区、カンパニー長：白石敏男、以下JR東日

本クロスステーション）と一次代理店契約を締結し、同社が提供するネットワークサイネージ

「NewDaysビジョン」の代理販売することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．背景と目的

当社は2010年の創業以来、国内外合わせて２万社以上のメディアに広告配信の最適化ソリューシ

ョンを提供してきました。この技術を活かしてOOHプラットフォーム「GENIEE DOOH」を開発し、OEM

での提供を含む多くのOOH媒体のデジタル化をリードし、インプレッションベースで利用できるプロ

グラマティック広告枠の販売や収益最大化を支援しています。

このたび、JR東日本クロスステーションが提供する「NewDaysビジョン」の代理販売を開始するこ

とで、従来「GENIEE DOOH」が提供してきた屋外広告・インストア広告のメディアプランに加え、交

通広告メディアへの配信が可能になります。

「NewDaysビジョン」について

JR東日本エキナカのコンビニ「NewDays」「NewDays KIOSK」店舗に設置された32～90インチの横型＆

音声活用（一部店舗を除く）ができるデジタルサイネージです。首都圏の147駅に315面設置されてい

ます。

２．相手先の概要

代表者：代表取締役社長 西野 史尚

リテールカンパニー長：常務取締役 白石 敏男

本社：東京都渋谷区千駄ヶ谷5-33-8 サウスゲート新宿ビル6階

事業内容：エキナカにあるコンビニ「NewDays」やKIOSKから進化した「NewDaysKIOSK」を運営。また、

お客さまの多様なニーズに応えるため、土産・弁当を扱う「HANAGATAYA」、スイーツ・食品「コレも

う食べた？」、くすり「Eki RESQ」、書店「BOOK COMPASS」、ファッション・雑貨「プレミィ・コロ

ミィ」など個性豊かな専門店の数々を展開。

３．今後の当社業績の見通し

本件による、2022年３月期の当社連結業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

以上